TECHNDLOGY

SPD-20-277P
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

SPD-20-277P Price

Technische Information von SPD-20-277P

Hersteller-Teilenummer SPD-20-277P Kategorie
Hersteller MEAN WELL Beschreibung
Paket / Fall Verfiigbare Menge
Stromspannung 277V Technologie
Supplier Device-Gehause Module Serie

Verpackung / Gehduse

Zahl der Schaltkreise 2

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status

Module, Wire Leads

1 (Unlimited)

Lead free / RoHS Compliant

SPD-20-277P

MEAN WELL

LIGHTING SURGE PROTECTOR 277V
34 pcs in stock

B] SPD-20-277P.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Andere Namen

Befestigungsart

Anwendungen

Hersteller Standard Vorlaufzeit

SPD-20-277P Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Schaltkreisschutz

LIGHTING SURGE PROTECTOR 277V

34
Surge Protector
SPD-20

1866-4818
SPD-20-277P-ND

Screw

16 Weeks

LED Drivers, AC/DC SMPS

SPD-20-277P 34 pcs Neu und original auf Lager, SPD-20-277P-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, SPD-20-277P MEAN WELL mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage SPD-20-277P: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir SPD-20-277P

Bild Teilenummer
Y.,
L6 SPD.25A
RFMD B0 SPD-2226Z

(Infineon

SPDO1NS0M2

SPD-277P-10KA

Mw

SPD-20HP-277S

SPD-50-3

SPD-277S-20KA

SPD-20-240P

SPD-12-3

SPD-20HP-480S

MEAN WELL

SPD-4-3

SPD0O1N60C3

(Infineon

SPD-4-3

SPD-12-3

SPD-25-3

SPD-25-3

SPD-277P-20KA

SPD-277S-10KA

SPD-277S-20KA-EILR

SPD-50-3

SPD-20-277P-Lager
SPD-20-277P Inventar
Anfrage SPD-20-277P

SPD-20-277P Datenblatt

SPD-20-277P Preis
SPD-20-277P Digikey
SPD-20-277P-Bild

SPD-20-277P Datenblatt herunterladen

Beschreibung

EVAL ANT BOARD SP.1615.25.4.A.02

SPD-2226Z RFMD

SPDO01N50M2 INFINEON

LIGHTING SURGE PRTCT 120-277VAC

LED PROTECTION DEVICES 20KA SURG

STRING POT 50 INCH RANGE

LIGHTING SURGE PRTCT 120-277VAC

LIGHTING SURGE PROTECTOR 240V

SENSOR LINEAR 317MM CONNECTOR

LED PROTECTION DEVICES 20KA SURG

STRING POT 4.75 INCH RANGE

SPDO1N60C3 INFINEON

SENSOR LINEAR 120MM CONNECTOR

STRING POT 12.5 INCH RANGE

STRING POT 25 INCH RANGE

SENSOR LINEAR 635MM CONNECTOR

LIGHTING SURGE PRTCT 120-277VAC

LIGHTING SURGE PRTCT 120-277VAC

LIGHTING SURGE PRTCT 120-277VAC

SENSOR LINEAR 1270MM CONNECTOR

SPD-20-277P-Elektronik

Lieferant SPD-20-277P

SPD-20-277P Bild

Hersteller

Taoglas Limited

RFMD

INFINEON

ERP Power

MEAN WELL

TE Connectivity Measurement Specialties

ERP Power

MEAN WELL

Agastat Relays / TE Connectivity

MEAN WELL

TE Connectivity Measurement Specialties

INFINEON

Agastat Relays / TE Connectivity

TE Connectivity Measurement Specialties

TE Connectivity Measurement Specialties

Agastat Relays / TE Connectivity

ERP Power

ERP Power

ERP Power

Agastat Relays / TE Connectivity

SPD-20-277P PDF

Hersteller MEAN WELL

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

500 pcs

3837 pcs

15000 pcs

74 pcs

3 pcs

500 pcs

71 pcs

17 pcs

25 pcs

4 pcs

500 pcs

6604 pcs

61 pcs

500 pcs

500 pcs

50 pcs

72 pcs

500 pcs

70 pcs

43 pcs

SPD-20-277P-Komponenten

SPD-20-277P online bestellen
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